油烟管道和水池清洗项目需求
一、项目内容

1. 名词解释：

甲方：广东省英德市人民医院

乙方：提交项目报价的供应商

2. 合同期：合同签订之日起一年。

3. 项目类型：项目整体包工包料包干价。

4. 项目范围：

1) 饭堂油烟管道清洗和住院部 5 处生活水池清洗。

2) 详细列表：

序号 内容 规格 数量 单位 清洗频次 备注

1 外科大楼地下室 不锈钢水池 1 个 200 立方 4 次/年

水池清洗

2 感染科旁 混凝土水池 1 个 150 立方 4 次/年

3 内儿科楼顶 混凝土水池 1 个 40 立方 4 次/年

4 内科大楼地下室 生活水池 不锈钢水池 1 个 75 立方 4 次/年

5 内科大楼地下室 血透水池 不锈钢水池 1 个 100 立方 4 次/年

6 平行烟管 10.5 米

4 次/年
饭堂油烟

管道清洗

7 烟罩 10.5 米

8 灶台、墙壁清洗 1 项

9 油烟净化器清洗 1 台

10 11KW 风机清洗 1 台

11 天花板清洗 80 平方米

二、项目要求：

1. 油烟管道和水池每季度清洁/清洗一次，具体的清洁/清洗时间双方协商确

定。

2. 甲方将在每次清洗完成后进行水质检测，如水质检测不合格，则乙方负责水

池重新清洗并送检，直到清洗后水样检测合格为止，重新清洗和检测的费用

由乙方承担。

3. 油烟管道清洗验收以饭堂意见为准。

4. 乙方应负责每次清洁/清洗完成后的场地卫生清洁工作。

5. 乙方应在每次清洁/清洗完成后向甲方提交清洁/清洗记录。

6. 乙方应积极配合医院的合理的、与本项目相关的临时性指派工作。

7. 乙方参与清洁/清洗人员至少 4 人。

8. 乙方应为施工人员购买人员意外险（100 万/人），期限与项目合同期同步。

三、费用及支付方式

1. 项目总费用包含项目实施过程中产生的清洁/清洗、人员保险和其他要求部

分的费用，甲方不再另行支付。

2. 项目费用按季度支付。